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ШТИП 

 
 

Вработени – работни позиции во АС Штип 
 
 

Р.Б. Име и презиме Работно место e-mail адреса Телефон 

1 Кирче Донев ВД Претседател на суд kirco.donev@asstip.mk 075 469 694 

2 Данка Ристова Судија danka.ristova@asstip.mk 075 423 927 

3 Славчо Тасев Судија slavco.tasev@asstip.mk 075 469 697 

4 Тони Делев Судија toni.delev@asstip.mk 075 337 255 

5 Светлана Јованова Судија svetlana.jovanova@asstip.mk 075 423 326 

6 Весна Димитриевска Накова Судија vesna.dimitrievska.nakova@asstip.mk 075 203 489 

7 Софија Манева Судија sofija.maneva@asstip.mk 076 482 172 

8 Мирјанка Г. Стефановска Судија mirjanka.g@asstip.mk 075 203 180 

9 Александар Парчеклиев          Судски администратор aleksandar.parcekliev@asstip.mk 075 423 323 

10 Стојка Раткова   Раководител на граѓански 
оддел   076 482 183 



11 Гордана Јанева  Раководител на кривичен 
оддел  075 423 329 

12 Васко Василев  Судски советник   075 423 374 

13 Лилјана Кирова  Судски советник  075 423 324 

14 Наташа Бутнејска Саздова Судски советник  076 482 159 

15 Eкатерина Спасова  Судски соработник  075 469 691 

16 Софка Методиева Виш судски соработник  075 398 862 

17 Славица Јованова Виш судски соработник  076 273 929 

18 Елисавета Поп Картова Помлад судски соработник  076 483 470 

19 Елена Трајчева Помлад судски соработник  076 427 574 

20 Ефимија Кралева Помлад судски соработник  076 471 614 

21 Стојанче Николов Судски соработник  075 423 348 

22 Елизабета Џонова  Раководител на одделение за 
информатика elizabeta.dzonova@asstip.mk 076 482 171 

23 Владимир Костадинов  Советник иформатичар vladimir.kostadinov@asstip.mk 075 423 313 

24 Златко Божилов  Водител на писарница во 
граѓански оддел  076 482 157 

25 Корнелија Николовска  
Референт за прием и 
експедиција на пошта и 
архивар 

 076 482 155 

26 Весна Темелкова Водител на писарница во 
кривичен оддел  075 212 256 



27 Гордана Филова Техички секретар на 
претседателот  076 482 163 

28 Весна Михаилова Одговорен сметководител vesna.mihailova@asstip.mk 075 469 693 

29 Верица Плешкова Благајник и материјален 
книговодител  076 482 174 

30 Ратка Стојанова  Координатор на дактилобиро  075 423 332 

31 Жаклина Насева  Дактилограф  076 482 166 

32 Славица Арсовска Дактилограф  075 423 331 

33 Соња Плешкова Дактилограф  076 482 153 

34 Габриела Хаџи Василева Дактилограф  075 423 325 

35 Сузана Димитрова  Дактилограф  076 482 164 

36 Ленче Зикова  Дактилограф  076 482 169 

37 Валентина Балванлиева  Дактилограф  076 482 168 

38 Љубица Иванова Дактилограф  076 482 173 

39 Душанка Манова  Дактилограф  076 482 165 

40 Симе Зафиров Одговорен за одржување на 
судската зграда  075 212 297 

41 Гоце Колев  Судски доставувач  076 482 178 

42 Благој Сичков Судски полицаец  076 482 161 

43 Горан Тодосов Судски полицаец  076 482 162 



44 Емилчо Цурев Судски полицаец  075 423 373 

45 Јорданчо Гицов  Судски полицаец  075 423 369 

46 Тони Мијалковски Судски полицаец  075 423 352 

47 Игор Стефанов Судски полицаец  075 423 349 

48 Анита Милосављевска Одржувач на хигиена  075 212 259 

49 Сузана Крнческа Одржувач на хигиена  075 212 293 

50 Петар Алексов Координатор на техничка 
служба  076 482 167 

 
                                                                                                                                                                  Судски администратор 
                          Александар Парчеклиев 
 


